



# VENUS

## NATURALNY KOMFORT DLA KLACZY

### 1. ZALECANE STOSOWANIE

**Cavalor® Venus to ekstrakt ziołowy, który wspomaga cykl płodności klaczy, pomagając złagodzić skutki nieregularnej owulacji.**

Hormonalne fluktuacje podczas ich złożonego cyklu płodności mogą powodować, że klacze są bardzo niespokojne i problemowe.

Upór i drażliwość, ale także sztywność i inne dolegliwości fizyczne są charakterystyczne dla klaczy w rui.

Nie można nie docenić wpływu, jaki ma to na wyniki sportowe i zaufanie między jeźdźcą a koniem. Cavalor® Venus nie blokuje ich cyklu, po prostu tworzy go bardziej regularnym. Im spokojniejszy i bardziej regularny jest cykl, tym zrównoważona będzie klacz. Cavalor® Venus składa się z kilku naturalnych składników aktywnych, które wspierają metabolizm podczas cyklu, tłumią charakterystyczne (negatywne) zachowanie podczas rui i zapewniają ogólny relaks zarówno dla umysłu, jak i ciała. Doświadczysz zupełnie innego konia, lepiej czującego się we własnej skórze.

### 2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI



Naturalnie skuteczne: ekstrakty ziołowe dla gwarantowanego rezultatu. O tym, jak działają zioła, decyduje zawartość składników aktywnych. Aby mieć pewność, że każda produkcja ma taki sam efekt, Cavalor® opiera się na ekstraktach. W przeciwieństwie do suszonych ziół, ekstrakty zawsze mają tę samą zawartość składników aktywnych.

**Vitex agnus castus:** działa regulująco na różne układy hormonalne. Ta jagoda ma harmonizujący wpływ na równowagę hormonalną klaczy, która wytwarza normalny, regularny i zrównoważony cykl. Roślina ta ma również pozytywny wpływ na płodność (żeńską) i hamuje popęd płciowy ogierów z nadmiarem testosteronu. Roślina zawdzięcza swój pseudonim „pieprz mnicha”, czasom średniowiecza kiedy była używana, aby stłumić nieodparte pragnienia mnichów.

**Origanum majorana:** hamuje wytwarzanie testosteronu i wahania nastroju podczas rui, poprawia zdolność klaczy do jazdy.

**Taraxacum officinale:** pomaga wątrobie usuwać odpady powstałe podczas cyklu płodności.

**Humulus lupulus:** działa relaksująco na ośrodkowy układ nerwowy.

**Achillea millefolium:** łagodzi skurcze związane z cyklem miesięczkowym.

**Bisglicynian magnezu:** organiczna, wysoce przyswajalna forma magnezu. Działa kojąco i pomaga rozluźnić mięśnie.

**Witamina B6:** ma pozytywny wpływ na metabolizm i wspomaga wchłanianie składników aktywnych.

# NERVOUSNESS AND BEHAVIOUR

Vitex agnus castus ▶ 10 000 mg/l	Humulus lupulus ▶ 10 000 mg/l
Oreganum majorana ▶ 10 000 mg/l	vitamin b6 ▶ 48,7 mg/l
Taraxacum officinalis ▶ 10 000 mg/l	Magnesiumbisglycina ▶ 16 000 mg/l

PRODUCT PROPERTIES – KEY

### 3. INSTRUKCJA UŻYCIA



W przypadku płynnych suplementów normalne jest, że niektóre składniki osadzają się i tworzą warstwę na dole. Z tego powodu należy dokładnie wstrząsnąć butelką przed każdym użyciem, aby konsystencja podanej dawki była konsekwentnie jednorodna. Codziennie mieszaj 2 x 5 ml (dla kucyków) lub 2 x 10 ml (dla koni) i dodaj do racji lub podawaj Cavalor® Venus bezpośrednio doustnie. Maksymalnie 100 ml na konia na dzień.

**WSKAZÓWKA:** W przypadku niektórych koni zalecana jest dawka początkowa 40 ml w ciągu pierwszych 4 do 5 dni, po czym dawkę można stopniowo zmniejszać.


Średnio potrzeba około 3 tygodni, zanim efekt będzie wyraźnie widoczny. Czasami zachowanie klaczy pogarsza się po kilku dniach. To dobry znak i wskazuje, że produkt działa. Aby zapewnić jak najbardziej stabilny cykl, zaleca się codzienne podawanie Cavalor® Venus przez dłuższy okres. Możesz również wprowadzić przerwę od Cavalor® Venus, gdy twojemu koniowi przepisano odpoczynek lub nie jest on wymagany do wykonania.

**WSKAZÓWKA:** Doświadczenie dowiodło również, że Cavalor® Venus można stosować również na ogierach i wałachach. Ma to sens, jeśli przeczytasz powyżej o tym, jak jeden ze składników był kiedyś używany, aby pomóc mnichom powstrzymać ich naturalne pragnienia...



### 4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Może być przechowywany do 1,5 roku od daty produkcji.

#/OUTER BOX	EANCODE	PACKAGING	# DAYS	TYPE OF HORSE
12	 5425016901786	Cavalor® Venus 500 ml / 16.9 fl.oz	50	Pony
			25	Horse
7	 5425016902189	Cavalor® Venus 2 L / 67.6 fl.oz	200	Pony
			100	Horse